
Rámcová kupní smlouva č.
dle ustanovení § 1746 Odst. 2 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

mezi.“

Název Společnosti .

Sídlo I ZÁKLADNÍ ŠKOLAi t . ' l

:JČČQ /Ä 'Fc/I yızj7 S rozšířenjou výukou jazyku
I . . . 149 00 Praha 4

BaHKOVHI SPOJenI K Miıičnvu 874
Číslo účtu :skøinijıdeına
Osoba Zastupující kupujícího

Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v ......... Oddíl vložka(dále jen ..kupující“)

Název společnosti : Alfagraf spol.s.r.0.
Sídlo : Křeslická 1. Praha 10ıč : 60473461Dıč z cz 60473461
Bankovní spojení : ČSOB Praha
Číslo účtu : 473503513/0300
Osoba pověřená jednat Za prodávajícího : ing. Jiří David
Telefon. fax. e-mail pobočky : 72774974. 272774117

Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném OS v Praze 1. oddC vložka 26190(dále jen ı.Prodáıvající“)

l. Předmět rámcové smlouvy a kupní cena
Prodávající a kupující uzavírají tuto rámcovou kupní smlouvu. na Základě které bude kupující kupovatZboží (potraviny) od prodávajícího. Každá objednávka zboží se bude řídit podmínkami této rámcovésmlouvy. nebude-li mezi stranami výslovně sjednáno jinak.
Prodávající se Zavazuje Odevzdat kupujícímu zboží a převést na něj vlastnické právo a kupující seZavazuje převzít Zboží od prodávajícího a Zaplatit Za něj kupní cenu. dle aktuálních Objednávek Za kupníceny potravin prodávajícího vzešlých Z nabídky prodávajícího. Kupní ceny budou v nabídceprodávajícího uvedeny bez DPH.

ll. Dodací a objednací podmínky
Dodavatel se zavazuje. že bude dodávat Odbětateli zboží v množství a sortimentu. který bude
upřesnován na základě telefonických objednávek. Dodavatel ručí za Zboží po celou dobu skadování.pokud budou dodrženy skadovací podmínky a Záruční lhůta. Zjevné vady odběratel uplatňuje připřejímce zboží. skryté vady hlásí dodavateli ihned po Zjištění. Odběratel bude přejímat Zboží osobně apotvrdí příjem svým podpisem.
Termín dodání Zboží je stanoven na následující pracovní den po vystavení Objednávky. Ve výjimečnýchurgentnich případech může poptávající požadovat dodání Zboží ve stejný den. ve kterém byla vystavena
Objednávka. Dodavatel bude na tuto skutečnost upozorněn telefonicky. Za tuto expresní dodávku nenídodavatel oprávněn účtovat žádnou přirážku navíc.



lll. Platební podmínky, fakturace

Prodávající je oprávněn fakturovat kupujícímu kupní cenu při převzetí Zboží nebo následné po
převzetí Zboží.

Ke l'.aždé objednávce bude dodavatelem vystavena Samostatná faktura. Splatnost fakturje 14 dnů. Lhůta
splatnosti počíná běžet dnem uskutečnění Zdanitelného plnění uvedeného na faktuře. Faktura musí
obsahovat Zákonné náležitosti. Nebude-li Obsahovat Zákonné náležitosti, kupující je oprávněn vrátit
faktùru Zpět dodavateli a přerušuje se tak běh lhůty splatnosti dané faktury a okamžikem doručení
opravené faktury Začne běžet nová lhůta splatnosti.

lV. Závěrečná ustanovení
. , , s. . / ” Í / .Tato smlouva se sjednava na dobu neurcıtou a to od „42% V1 4041'

Každá smluvní strana může tuto rámcovou smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu. Výpověd' musí být
písemná a musí být doručena druhé smluvní straně. Pro prodávajícího i kupujícího je stanovena
výpovědní lhůta 1 měsíc, která počíná běžet první den následujícího kalendářního měsíce po jejím
doručení druhé straně. V pochybnostech se má Za to, že výpověď byla doručena třetí den po jejím
doporučeném odeslání.

Kupující si vyhrazuje právo tuto rámcovou smlouvu kdykoli Zrušit, a to i bez uvedení důvodu. V tomto
případě nevzniká dodavateli Žádný nárok na poskytnutí plnění Zakázky. Nedohodne-li se poptávající s
dodavatelem jinak.

Tuto rámcovou smlouvu lze měnit či doplňovat pouze v písemné formě.

Strany se dohodly. že pro všechny spory vzniklé Z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří
odstranit jednáním mezi stranami, je místně příslušný Obvodní soud pro Prahu 1 nebo Městský Soud
v Praze, a to dle jejich věcné příslušnosti.
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá Ze smluvních
stran obdrží jedno vyhotovení. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých
oprávnění jednat Za smluvní strany.

Dne Dne

inq. Jiří David , iednatel
prodávající kupující
podpis, funkce, razítko : podpis, funkce, razítko :


